В Ы П И С К А   И З   П Р О Т О К О Л А

Общего собрания танцевального коллектива
____________________________________________________________

(Название, на какой базе работает, административный округ)

от «______» ________________ 20 ____ г.
Присутствовало:
_________________ человек.

Повестка дня: О взаимоотношениях с Межрегиональной Общественной Организацией «Федерация Спортивного Танца» (МОО ФСТ).

Постановили:
1. Поддержать решение ___________________________   о вступлении в члены МОО ФСТ
                                                                      (Фамилия, имя, отчество)

в качестве тренера-преподавателя, руководителя, инструктора (ассистента)
                                                   (нужное подчеркнуть)
ТК ________________.

2. Обратиться в Президиум МОО ФСТ с предложением о признании ТК________________

структурным творческим подразделением МОО ФСТ.

3. В случае признания ТК __________________ структурным творческим подразделением МОО ФСТ все взрослые танцоры (18 лет и старше) и юные танцоры (до 18 лет) в лице их родителей (представителей) ТК ______________ должны подать заявление на вступление в члены МОО ФСТ руководителю, тренеру-преподавателю          _________________
                                                             (нужное подчеркнуть)                                                            (Фамилия И.О.)
Члену МОО ФСТ.

Заявления на вступление в МОО ФСТ взрослых танцоров и представителей юных танцоров     хранятся     в     структурном      творческом     подразделении
МОО ФСТ – ТК ____________________ и могут быть затребованы только через Президиум МОО ФСТ.

При изменении названия или местонахождения
ТК ____________________ не позднее трех дней обязуется оповестить об этом Президиум МОО ФСТ.

Председатель собрания __________________ Секретарь собрания _________________

            (Фамилия, И.О.)
                                                           (Фамилия, И.О.)
Местонахождение СТК: _______________________________________________________

                                              (Адрес, проезд)

В ТК ________________________________ занимаются:

Танцоры Соло:________________________________________________________________

(кол-во человек, возраст) _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Пары: ________________________________________________________________________

(кол-во человек, возраст)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Тренер-преподаватель, руководитель

ТК ___________________________      ___________________       /__________________/

                        (Подпись)                                     (Фамилия И.О.)